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Link do produktu: https://termix24.pl/pilarka-ukosowa-ukosnica-ems190dc-18v-0ah-one-p-70242.html

Opis produktu
Specyfikacje:

Kat ukosu lewo (°)45

Kat ukosu prawo (°)45

Maks. gtebokos¢ ciecia 45° kat ciecia / 0° kat nachylenia [mm]38 x 76
Predkos$¢ bez obcigzenia (obr/min)4500

Regulacja kata przy cieciu skosnym (°)45

Srednica tarczy tnacej (mm)190

Typ ostrzatarcza tnaca z 24 zebami TCT

Zdolnos¢ ciecia przy kacie pochytu 45° (mm)-
Zdolnos¢ ciecia przy kacie pochytu 90° (mm)-
Zdolnos¢ ciecia ukos 45° / pochyt 90° (mm)45 x 76
Zdolnos¢ ciecia ukos 90° / pochyt 45° (mm)38 x 108
Zdolnos¢ ciecia ukos 90° / pochyt 90° (mm)45 x 10
Liczba akumulatoréwO0

tadowarka w zestawieNie

Napiecie/Moc18 V

Cena

Cena poprzednia
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

PILARKA UKOSOWA,
UKOSNICA EMS190DC 18V
0*AH ONE+

597,00 zt
647,96z
TT5133000932
5133000932
4892210116895

RYOBI

Wyposazenie standardowel x tarcza tngca z 24-zebami TCT, 1 x zacisk, worek pytowy, klucz szesciokatny

Funkcje

Akumulatorowa ukos$nica tnie materiaty o wymiarach 48 x 108 mm przy 900
Predefiniowane katy ciecia 0, 15, 22,5, 31,6 oraz 450 oraz kat nachylenia tarczy 0-450

Tarcza Thin Kerf 24T z zebami z weglikéw spiekanych poprawia wydajnos¢ pracy i zapewnia diuzszy czas pracy

Niezwykle kompaktowa i lekka
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